
UCHWAŁA NR I/17/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Powiatu Świeckiego. 

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wspólny przedmiot działania stałych komisji Rady Powiatu Świeckiego, który obejmuje: 

1) przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Świeckiego; 

2) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą; 

3) sprawowanie kontroli nad wykonywaniem uchwał Rady Powiatu Świeckiego. 

§ 2. Przedmiot działania poszczególnych komisji stałych obejmuje: 

1) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki: 

- sprawy szkolnictwa ponadpodstawowego, szkolnictwa specjalnego, placówek opiekuńczo-
wychowawczych, placówek kultury oraz jednostek organizacyjnych odpowiedzialnych za rozwój sportu, 
turystyki i rekreacji, 

2) Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej: 

- sprawy funkcjonowania NZOZ „Nowy Szpital”, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, domów 
pomocy społecznej oraz innych placówek pomocy społecznej i polityki prorodzinnej, 

3) Komisji Infrastruktury i Gospodarki: 

- sprawy związane z rozwojem gospodarczym powiatu, zarządzaniem infrastrukturą powiatu, w tym 
gospodarka nieruchomościami, 

4) Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa: 

- sprawy ochrony środowiska, ochrony gruntów rolnych i leśnych, gospodarki ziemią oraz nadzoru 
weterynaryjnego i sanitarno - epidemiologicznego, 

5) Komisji Polityki Finansowej: 

- sprawy realizacji dochodów i wydatków budżetowych oraz polityki rozwoju gospodarczego, w tym 
realizacji ustawy o zamówieniach publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Świeciu. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/17/24 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 5


	§ 3


		2024-05-06T08:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




